P. Sunt lumbi vestri praecincti, et  
lucemae ardentes in manib⁹ vestris;  
et vos similes hominib⁹ exspectantibus  
Dominum suum quando revertatur a  
nuptiis. M. Vigilate ergo, quia nescitis, qua  
hora Dominus vester venturus sit in vos.  
Gloria Patri. Et vos.

Lectio ix.  
Pro B. M. V. de Mercato.]  
Quo tempore immumeri fideles sub im-  
mani Saracenorum servitute, cum periculo  
amittendae salutis æternæ, infelicitate deti-  
nentur, beata Virgo Maria, sancto Petro  
Nolasco, beato Raymundo de Pennafort et  
Jacobo Aragonie reg' noctu apparens, ac-  
cepitissimum sibi ac unigenito suo Filio  
fore dixit, si suum in honorem institueretur  
ordo religiosorum, quibus cura incumberet  
captivos e Turcarum tyrannide liberandi.  
Quare collatis inter se consiliis et con-  
sentientibus animis, in honorem eiusdem  
Virginis Mariæ ordinem institutiæ aggressi  
sunt, sub invocatione sanctæ Mariæ dc  
Mercede redemptoris captivorum, sottili-  
bus quarto voto astrictis, manendi in pig-  
nis sub paganorum potestate, si pro  
Christianorum liberatione opus esset.  
Quibus rex ipse arma sua regia in pectora  
deferrí concéssit, et a Gregorio nono illud  
tam præcellentis caritatis institutum con-  
firmandum curávit. Ut autem tantū beneficij  
et institutionis débitæ Deo et Virginī Matri  
referantur gratiæ, Sedes apostolica hanc  
peculiarem festivitatem celebrari indubitate  
Te Deum.

Die 26. Septembr. Octava Dedicat. Eccles.  
Cathedralis, dupl. mai. Com. Ss. Cypr-  
ani et Justinae Virg. Min.

Die 13. Octobr. In Eccles. conseralis,  
evectiona Cathedrali Dedicatio propriae  
Ecclesiae dupl. I. class. cum Octava communione.  
Com. S. Eduardi Reg. et C. (semidupl.). Om-  
nia de Comm. Dedic. Eccles.

Die 20. Octobr. In Ecclesiae ut supra Oc-  
tava Dedicat. propria Ecclesiae, dupl.  
mai. Com. S. Ioannis Cantii C. (inpl.)

Lectio ix.  
Pro S. Ioanne Zoni.

Ioannes, in ópido Kenty Cracoviensis  
diocesis, a quo Canticu cognomena duxit,  
Stanislaus et Anna, piis et honestis paren-  
tibus, natu morum suavitate et innocentia,  
ab ipsa infantia spem fecit maximæ vir-  
tutis. Sacerdos factus, studium auxit chri-  
stianæ perfectionis. Illustrem parochiam  
amis aliquot egrege administravit. Quid-  
quid temporis a studio supererat, partim  
saluti proximorum, sacris preserterum con-  
cionibus, curändæ partim orationi dabant.  
Quater ad Apostolorum Imitata, pedes et  
victoria onustus stercina, venit, tum ut Se-  
dem apostolicam honoraret, tum, ut sui  
(sic enim atébat) purgatoriis poenas, expó-  
sita illi quotidie peccatorum vénia, redime-  
ret. Virginalem pudicitiam vigilantissime  
custodivit, et ante obitum, per annos tri-  
ginta circiter et quinque, ab eccl. cárniuum